	HAYAT BİLGİSİ DERSİ ÜNİTE İŞLENİŞ SÜRELERİ

	Ünite No
	Ünite Adı
	Ünite Süresi

	
	
	Başlangıç
	Bitiş
	İş Günü

	1
	OKULUMUZDA HAYAT
	09.09.2019
	29.11.2019
	43

	2
	EVİMİZDEKİ HAYAT
	02.12.2019
	03.01.2019
	20

	3
	SAĞLIKLI HAYAT
	06.01.2020
	21.02.2020
	20

	4
	GÜVENLİ HAYAT
	24 .02. 2020
	27 .03. 2020
	20

	5
	ÜLKEMİZDEKİ HAYAT
	30.03.2020
	30.04.2020
	15

	6
	DOĞADA HAYAT
	04.05.2020
	19.06.2020
	25


TÜRKÇE DERSİ ÜNİTE İŞLENİŞ SÜRELERİ

	Ünite No
	Ünitenin Adı
	Ünite Süresi

	
	
	Başlangıç
	Bitiş
	İşgünü

	1
	ÇOCUK DÜNYASI
	09.09.2019
	04.10.2019
	20

	2
	ERDEMLER
	07.10.2019
	01.11.2019
	19

	3
	DOĞA VE EVREN
	04.11.2019
	06.12.2019
	20

	4
	SANAT
	09.12.2019
	10.01.2020
	20

	5
	MİLLİ KÜLTÜRÜMÜZ
	13.01.2020
	28.02.2020
	25

	6
	BİLİM VE TEKNOLOJİ
	02.03.2020
	03.04.2020
	25

	7
	MİLLİ MÜCADELE VE ATATÜRK
	13.04.2020
	15.05.2020
	24

	8
	OKUMA KÜLTÜRÜ
	18.05.2020
	19.06.2020
	22


MATEMATİK DERSİ ÜNİTE İŞLENİŞ SÜRELERİ

	Ünite No
	Ünitenin Adı
	Ünite Süresi

	
	
	Başlangıç
	Bitiş
	İşgünü

	1
	1.Ünite
	09.09.2019
	11.10.2019
	25

	2
	2.Ünite
	14.10.2019
	06.12.2019
	34

	3
	3.Ünite
	09.12.2019
	17.01.2020
	30

	4
	4.Ünite
	03.02.2020
	20.03.2020
	35

	5
	5.Ünite
	23.03.2020
	08.05.2020
	29

	6
	6.Ünite
	11.05.2020
	19.06.2020
	27


